
10/06/2025, 16:04 Extrato de publicação 024/2025-FMS - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DUiJFkVKYA613BKAeHboE8nq4iXG9Ee5Le43BxOl_aWmTrtfH8ggvl77b1UArGG8Vu4GZTsiLZ_clVk1y70mXI1PV8eJGXCIUn72PpVgCO… 1/1 

 

 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 024/2025-FMS 

Nº PROC. ADM. 2025009580 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO 

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GLÊNIO ROQUE 
MAGRINI. 

 
PUBLICAÇÃO: 10/06/2025 16:03 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 10/06/2025 17:00 

FIM REC. PROPOSTA: 01/07/2025 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 01/07/2025 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.640.745,7700 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 
Registro de Preços para Eventual e futura aquisição de materiais e equipamentos odontológicos, visando atender às demandas da 

Atenção Primária à Saúde (APS) e do Centro de Especialidades Odontológicas (CEO) vinculadas a Secretaria de Saúde de Luziânia- 

GO; 

 

 
Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5D4XuNQXsWr696BDd1kceaJ3KkEfsPtOSlwS_Ea487hJscquXraH6xBxWtskXZpv_T0yRAMty8fMZfznHeZ4NYNgp9wSC0m7f%2FZkmfPljTLsY%3D 

 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

LUZIÂNIA-GO - 10/06/2025 

mailto:cpl.luziania@gmail.com
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D4XuNQXsWr696BDd1kceaJ3KkEfsPtOSlwS_Ea487hJscquXraH6xBxWtskXZpv_T0yRAMty8fMZfznHeZ4NYNgp9wSC0m7f%2FZkmfPljTLsY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D4XuNQXsWr696BDd1kceaJ3KkEfsPtOSlwS_Ea487hJscquXraH6xBxWtskXZpv_T0yRAMty8fMZfznHeZ4NYNgp9wSC0m7f%2FZkmfPljTLsY%3D

